
Prohlášení o záruce
lasery / produkty TECH
(pro modely podle dokumentu „Rozsah platnosti“) 

Kromě zákonných práv, která lze uplatnit bezúplatně, 
poskytuje společnost STABILA Messgeräte Gustav Ullrich GmbH, 
Landauer Str. 45, 76855 Annweiler, Německo, na lasery a 
produkty TECH dobrovolnou dvouletou záruku výrobce, která 
začíná běžet k datu uvedenému na dokladu o zakoupení a platí 
celosvětově. Záruční případ nastává, když produkt vykazuje 
materiálové nebo výrobní vady. Nevztahuje se na vady v důsledku 
nehod, nadměrného namáhání, nesprávné manipulace, 
změn provedených neautorizovanými osobami, přirozeného 
opotřebení a na nepatrné odchylky, které jsou pro používání 
bezvýznamné. Záruka se uplatňuje zasláním kompletního 
produktu společně s dokladem o zakoupení společnosti STABILA 
nebo jejich předložením v servisním středisku STABILA Service 
Point v průběhu záruční doby (registrace záruky na webu 
www.stabila.com). Záruční plnění (oprava nebo výměna podle 
volby společnosti STABILA) neprodlužuje dobu platnosti záruky 
ani nezahajuje novou dobu platnosti záruky. Další nároky na 
náhradu škody záruka nezahrnuje. Vyměněné díly přecházejí do 
vlastnictví společnosti STABILA.


